重庆文理学院教务处
院教〔2024〕60号

关于组织开展劳动模范进校园主题教育活动的
通  知

各二级学院：

根据《重庆文理学院2024年大学生劳动月活动方案》文件精神，学校决定组织开展劳动模范进校园主题教育活动，现将相关事宜通知如下：

一、具体安排

	形式
	时间
	地点
	主讲人
	主题题目

	讲座
	5月15日（周三）

15:30—17：00
	博文馆

101
	傅国涛
	弘扬工匠精神

建设制造强国

二、参加人员

各相关学院师范专业2021级、2022级、2023级学生代表各10名；马克思主义学院2021级、2022级、2023级全体学生，其他专业学生自愿参加。

三、相关要求

1.请各二级学院高度重视，统筹安排好参会学生的相关工作，切实保证宣讲活动的效果。

2.参会学生请提前十分钟到达会场，并严格遵守会场纪律。

教务处 马克思主义学院

2024年5月13日